جنگ‌افروز را سازمان داده و انرژی و نیروی انقلابی خود را در جهت نابودی نظم ظالمانه سرمایه‌داری حاکم کانالیزه نمایند که تا پابرجاست، بساط استثمار و جنگ و دار و شکنجه نیز برقرار خواهد بود.

**نابود باد امپریالیسم و مزدوران رنگارنگش!
مرگ بر جنگ امپریالیستی!**

چریک‌های فدایی خلق ایران

۶ اسفند ۱۴۰۰ برابر با ۲۵ فوریه ۲۰۲۲